no Prospecto), organizado pelos Coordenadores, por meio da coleta de intenções de investimento, no âmbito da Oferta, tendo sido definido o 
que segue:

Quantidade de Séries:
Serão emitidas 4 (quatro) séries dos CRA no âmbito da Emissão, sendo que a 4ª (quarta) série foi cancelada 
e a 5ª (quinta) série passará a ser denominada “4ª (quarta) série”.

Quantidade de CRA:

3.026.166 (três milhões, vinte e seis mil, cento e sessenta e seis) CRA, sendo (i) 21.305 (vinte e um mil, 
trezentos e cinco) correspondente aos CRA 1ª Série; (ii) 460.639 (quatrocentos e sessenta mil, seiscentos e 
trinta e nove) correspondente aos CRA 2ª Série; (iii) 543.220 (quinhentos e quarenta e três mil, duzentos e 
vinte) correspondente aos CRA 3ª Série; e (iv) 2.001.002 (dois milhões, um mil e dois) correspondente aos 
CRA 4ª Série.

Valor Total da Oferta:

R$ 3.026.166.000,00 (três bilhões, vinte e seis milhões, cento e sessenta e seis mil reais), na data de emissão 
dos CRA, sendo (i) R$ 21.305.000,00 (vinte e um milhões, trezentos e cinco mil reais) correspondente aos 
CRA 1ª Série; (ii) R$ 460.639.000,00 (quatrocentos e sessenta milhões, seiscentos e trinta e nove mil reais) 
correspondente aos CRA 2ª Série; (iii) R$ 543.220.000,00 (quinhentos e quarenta e três milhões, duzentos 
e vinte mil reais) aos CRA 3ª Série; e (iv) R$ 2.001.002.000,00 (dois bilhões, um milhão e dois mil reais) aos 
CRA 4ª Série. O valor inicialmente ofertado da Emissão, correspondente a R$ 3.000.000.000,00 (três bilhões 
de reais), foi aumentado em 0,87% (oitenta e sete centésimos por cento), isto é, em 26.166 (vinte e seis mil, 
cento e sessenta e seis) CRA, em virtude do exercício parcial da Opção de Lote Adicional, sendo certo que 
o montante inicialmente ofertado não foi diminuído em virtude da possibilidade da Distribuição Parcial.

Remuneração dos CRA 1ª 
Série:

A partir da primeira Data de Integralização, sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado dos CRA 1ª Série

[...]

cento) ao ano, base 360 (trezentos e sessenta) dias corridos, linear, os quais serão calculados conforme 
fórmula constante do Termo de Securitização.

Remuneração dos CRA 2ª 
Série:

A partir da primeira Data de Integralização, sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado dos CRA 2ª Série 
incidirão juros remuneratórios equivalentes a 7,5872% (sete inteiros e cinco mil, oitocentos e setenta e dois 
décimos de milésimo por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, os quais serão 
calculados conforme fórmula constante do Termo de Securitização.

Remuneração dos CRA 3ª 
Série:

A partir da primeira Data de Integralização, sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado dos CRA 3ª Série 
incidirão juros remuneratórios equivalentes a 7,6163% (sete inteiros e seis mil, cento e sessenta e três 
décimos de milésimo por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, os quais serão 
calculados conforme fórmula constante do Termo de Securitização.

Remuneração dos CRA 4ª 
Série:

A partir da primeira Data de Integralização, sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado dos CRA 4ª Série 
incidirão juros remuneratórios equivalentes a 8,0313% (oito inteiros e trezentos e treze décimos de milésimo 
por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, os quais serão calculados conforme 
fórmula constante do Termo de Securitização.

Como não foi verificado excesso de demanda superior em 1/3 (um terço) à quantidade de CRA inicialmente ofertada, observada na taxa 

de corte da Remuneração, será aceita a colocação de CRA junto aos Investidores da Oferta que sejam Pessoas Vinculadas, sendo que